

### □سلب‌ریتی‌ها جایگاه خودشان را دارند اما جامعه ما قهرمان می‌خواهد

سخت‌گویی دولت در پوشش کمک مومنانه خانواده وزنه‌برداری آنچه جامعه ما نیاز دارد قهرمان است، اظهار داشت: آنهایی که در غم و شادی کنار مردم هستند، سلب‌ریتی‌ها جایگاه خودشان را دارند اما جامعه ما قهرمان می‌خواهد.

به گزارش اعتدال ، «علی‌ربعی» در حاشیه مراسم پوشش کمک مومنانه خانواده وزنه‌برداری برای کمک به نیازمندان بیان کرد: از طرف همکارانم در هیات دولت از این کار نیک تشکر و قدردانی می‌کنم. سه وزنه بردار با فروش مدال های خود کار خوبی انجام می‌دهند. من قبل از آغاز مراسم به محمد نصیری گفتم که با دیدن حرکاتش ذوق می‌کردیم. وقتی دستگیرترین وزنه‌ها در مسابقات بالا می‌رفت ما بسیار خوشحال می‌شدیم. آنچه جامعه ما نیاز دارد قهرمان است؛ آنهایی که در غم و شادی کنار مردم هستند، سلب‌ریتی‌ها جایگاه خودشان را دارند اما جامعه ما قهرمان می‌خواهد.

وی افزود: هیچ دوره‌ای مانند امروز مردم ما نیاز به همراهی ندارند. کمک مومنانه همیشه در سنت دیرینه ایران بوده است. زندگی مردم سخت شده و تحریم‌ها فشار زیادی به آنها وارد کرده است. دولت مانند ورزشکاران در حال مهار وزنه سخت مشکلات است.

ربعی اظهار داشت: امروز مهمترین نیاز جامعه ما در کنار هم بودن است. از بهداد سلیمی، الهام حسینی و محسن پیراوند تشکر می‌کنم و من نیز به سهم خودم ۱۰ میلیون تومان کمک می‌کنم و برای هر مدالی ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان می‌پردازم.

### □قابلیاف: به زودی شاهد تحول در حوزه بورس خواهیم بود

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی وضعیت بازار بورس در جلسه غیرعلنی امروز مجلس شورای اسلامی گفت که به زودی شاهد تحول در حوزه بورس خواهیم بود.

به گزارش اعتدال ،محمد باقر قالیباف در جلسه علنی روز (یکشنبه) مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس با وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی درباره‌ی وضعیت بازار بورس به ارائه خلاصه گزارش این جلسه پرداخت و با تأکید بر حمایت مجلس شورای اسلامی از بازارهای سرمایه و بورس گفت: جلسه غیرعلنی امروز مجلس بیش از دو ساعت و نیم به طول انجامید و عمدتا متمرکز بر مسائل حوزه بازار سرمایه و بورس بود. مجلس مسائل اقتصادی را با اولویت در دستور کار قرار داده و به خصوص در روزهای اخیر به طور ویژه در حوزه کمسیون‌های تخصصی و اقتصادی پیگیر حل مشکلات اقتصادی بوده است.

وی با اشاره به اظهارات روسای کمیسیون‌ها، نمایندگان، وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی در جلسه غیرعلنی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: اولین نکته‌ای که مردم باید از آن مطلع باشند این است که مجلس مصمم است حمایت و تقویت لازم و تثبیت را در بازارهای بورس و سرمایه انجام دهد و تلاش کند هدایت نقدینگی در بازار بورس به سمت مسائل تولیدی برود و پروژه‌های صنعتی در بخش تجاری، کارخانجات و تولید در کشور رونق بگیرد. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که سرمایه و پول مردم در بورس باید مورد صیانت قرار گیرد این امر را از اولویت‌های مجلس شورای اسلامی عنوان و خاطر نشان کرد: ما کمک‌های لازم به دولت برای تثبیت بورس را انجام می‌دهیم افزایش سرمایه هم از موضوعات جدی بود که همین زمینه لایحه دو فوریتی دولت برای صرف سهام بدون حق تقدم آمد و در کمتر از ۲۲ – ۲۳ روز تصویب و ابلاغ شد و می‌تواند به‌عنی‌بخشی، تثبیت و هدایت نقدینگی و حفظ نقدینگی بورس و اموال مردم کمک کند.

قالیباف در ادامه اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی نه تنها هیچ کوتاهی در این زمینه ندارد، بلکه این موضوع بیشتر از همیشه مورد توجه و اولویت ما بوده است. از این به بعد هم لازم است تصمیمات جدیدی در بورس مورد توجه قرار گیرد که این تصمیمات در مجلس شورای اسلامی با حضور رئیس سازمان بورس اتخاذ شده است.

وی درباره‌ی بازارگردانی در بورس گفت: ما باید به دو طریق به این موضوع توجه کنیم یکی این‌که به متغیرهای بورس توجه کنیم. حجم مینا، حداقل سفارش و سقف استفاده از اعتبار در بازار سرمایه از نکاتی است که مجلس شورای اسلامی مصمم است در کار کارشناسی و نظارتی خود در بورس به آن توجه کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: در بحث بازارگردانی بخشی از شرکت‌هایی که در بورس هستند حقوقی و دولتی هستند که در زمان اوج بازار درآمدهای پیدا شد و بعد به هر دلیل از بازار بورس کم شد. همه اینها شرکت‌هایی هستند که به نوعی دولتی محسوب می‌شوند و مدیریت دولتی دارند. اینها مکلف هستند وجوه را به بازار بورس برگرداند و بورس را تقویت کنند تا بازارگردانی درست پیش برود و کسی خارج از موضوع لیدری بورس را انجام ندهد.

قالیباف همچنین اظهار کرد: ما باید استفاده از ابزارهای پوشش ریسک و بیمه و سهام را مورد توجه قرار دهیم و زبان ناموجهی را به منابع بیت‌المال وارد نکنیم تا بورس را کاهش کنیم. چیزی که توافق شد این است که سازوکارهای سیاست‌خانه و حفظ مزیت‌های سهام‌خرانه غیرمستقیم برای تقویت در سازوکارهای رسمی خزانه در بورس در دستور کار قرار گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با اطمینان عرض می‌کنم مجلس و دولت با وجودبندی امروز در صحن مجلس شورای اسلامی که با حضور وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی و تصمیم روز پنج‌شنبه در شورای عالی بورس این کار را انجام می‌دهند و کمیسیون‌های اقتصادی نظارت و پیگیری لازم را خواهند داشت از روز (دوشنبه) نیز اولین جلسه با حضور روسای کمیسیون‌های مربوطه با حضور من، روسای کمیسیون‌های مربوطه و مسئولان مرتبط از جمله رئیس کل بانک مرکزی برگزار خواهد شد و به زودی شاهد تحول در حوزه بورس خواهیم بود.

### □صالحی: هزار و ۴۴ ساتن‌ریفیوز در فردو غنی‌سازی می‌کنند

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به تعهدات ایران در برجام و اجرای سیاست‌های کاهش تعهدات هسته‌ای، گفت: بنابر گام چهارم سیاست‌های کاهش تعهدات برجام، یک هزار و ۴۴ ساتن‌ریفیوز در فردو غنی‌سازی می‌کنند.

به گزارش اعتدال ،علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به اظهارات برخی از نمایندگان مبنی بر عدم اجرای گام چهارم کاهش تعهدات برجام در ساحتی هسته‌ای افزود، گفت: سیاست‌های کام چهارم کاهش تعهدات برجام از سوی جمهوری اسلامی ایران کاملا اجرا شده است. بر همین اساس ما یک بال را در فردو فعال کردیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: بر اساس سیاست‌های کاهش تعهدات برجام، یک هزار و ۴۴ ساتن‌ریفیوز در فردو غنی‌سازی می‌کنند بنابراین ما به عنوان مجری این سیاست‌ها کاملا به وظیفه خود عمل کردیم.

صالحی در گفت‌وگو با خانم‌ملت یادآور شد: ما در برجام تعهد داده بودیم که این یک هزار و ۴۴ نامشین، غنی‌سازی نکنند اما طبق کاهش تعهدات برجام غنی‌سازی به اندازه نیاز انجام می‌شود و مواد غنی شده را هم ذخیره خواهیم کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی فرود: ما در چالش سیاسی با استیکار جهانی هستیم و این واقعیت است. جمهوری اسلامی ایران از ابتدای انقلاب در این چالش بوده و رفته رفته پنهان این چالش به مساله هسته‌ای تبدیل شد اما در نهایت ما توانستیم آمریکا را در این چالش منزوی کنیم و این دستاورد بسیار ارزشمندی برای جمهوری اسامی ایران است.

— **دانشگاه‌ها**

— **روانی**

— **سیاست**

— **سفر**

— **تاریخ**

— **فرهنگ**

— **مردم**

— **موسیقی**

— **پزشکی**

— **زبان**

— **زنگنه**

رئیس جمهور با بیان اینکه همانگونه که به نیازهای ضروری از قبیل اکسیژن و هوا، آب و غذا نیازمند است به علم، دانش و فعالیت‌های تحقیقی و علمی هم نیازمند است گفت: باید این نیاز و این خواست به زمین نماند مدال های خود کار خوبی انجام می‌دهند. من قبل از آغاز امسال و دانشگاه‌های ما در آغاز امسال و وظیفه مهم امروز خود عمل کردند. به گزارش اعتدال ،حسین روحانی

رئیس جمهور امروز در آئین آغاز سال تحصیلی سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ را به محضر همه اساتید و دانشجویان سراسر کشور تبریک و تهنیت عرض می‌کنم، اظهار داشت: او کاش پروتکل‌های بهداشتی و دستورالعمل‌ها اجازه می‌داد مثل سال‌های گذشته از نزدیک میان جمع شما فرهیختگان، اساتید، مسئولین عالی رتبه بخش فرهنگ و دانشجویان عزیز باشم؛ اما چه کنیم که دستورالعمل‌های سناست ملی کرونا برای همه ما لازم الاجرا است.

وی افزود: متعقدم پروتکل شکنی نباید به عنوان یک شیوه‌ای در ذهن ما باشد ولو این‌که در برخی مواقع اجرای پروتکل‌ها با عواطف انسان سازگاری ندارد. از همه مقامات مسئول

و دانشگاه‌های کشور که هم در ترم گذشته و هم در آغاز سال تحصیلی جدید همه تلاش و فعالیت‌های خودشان را به کار بستند تا دانش پژوهان، دانشجویان و دانش‌آموزان از علم و تحصیل باز نماند بسیار تشکر می‌کنم.

رئیس جمهور گفت: معتقدم جامعه ما همان‌گونه که به نیازهای ضروری از قبیل اکسیژن و هوا، آب و غذا نیازمند است به علم، دانش و فعالیت‌های تحقیقی و علمی هم نیازمند است و نباید این نیاز و خواست بر زمین بماند و دانشگاه‌های ما در آغاز امسال و پایان سال گذشته و حتی امروز به این وظیفه مهم امروز خود عمل کردند.

وی در ادامه با ابراز تشکر از فراهم آوری شرایط ادامه تحصیل در شرایط کرونا، گفت: من در اینجا سیاست‌گذاری و تشکر می‌کنم از اینکه شرایط برگزاری و آغاز سال تحصیلی فراهم شده است، گرچه شرایط دانش‌آموزان در شرایط فعلی با گذشته متفاوت است و همه ما باید در چارچوب مقررات بهداشتی آموزی را ادامه دهیم.

رئیس دولت افزود: تشکر دوم من از کادر درمانی در سراسر کشور است که از روز اول یعنی پایان بهمن سال گذشته برای سلامت و حفظ جان مردم با همه توان به میدان آمدند و از هیچ کوشش و فداکاری دریغ نداشتند. وی با بیان این‌که خاوندان را شاکر هستیم که امروز بهداشت و درمانی را در اختیار داریم می‌تواند دوست پای‌ خود بایستد، بدون آنکه کسی نیاز به روی دیگران دراز کند، ادامه داد:امروز مشاهده می‌کنیم تخت‌های بیمارستانی ما به حمدالله کفاف بیماران به متالایان را داشته است و این در سایه تلاش دولت‌های گذشته به ویژه دولت یازدهم و دوازدهم بوده که برای توسعه امر بهداشت و درمان و همچنین برای آن که بیماران تنها یک رنج یعنی بیماری را داشته باشند همه توان خود را به کار گرفتند صورت پذیرفت.وی ادامه داد: در سایه فعالیت‌های همه کارخانجات و شرکت ها به ویژه شرکت های دانش‌بنیان و همچنین تلاش‌های همه کسانی که در این زمینه فعالیت داشتند امروز ۹۵درصد نیاز دارویی‌مان در کشور تأمین می‌شود.روحانی اظهار کرد: برای ما همیشه هیچ چیز جای آموزش حضوری را نخواهد گرفت اما به هر حال اگر صد پیش ما نبود نباید از نود صرف نظر کنیم، آموزش مجازی می‌تواند در بخش بزرگی از فعالیت‌های علمی و تحقیقاتی ما جایگزین آموزش حضوری باشد.

وی افزود: دانشگاه مرکز علم، تحقیقات و نوآوری است؛ جایگاهی است که مدیران آینده ما را تربیت می‌کند و نظریه‌های جدید را در زمینه‌های مختلف طرح می‌کند و برهنمود ماست برای اینکه چگونه راحت‌تر و بهتر زندگی کنیم و در عین حال که دانشگاه همواره فضای نقادی نسبت به حکومت، حاکمان و دولت است، شاید هیچ فضایی نقادتر از فضای دانشجویی نباشد اما زمانی که با در نظر گرفتن شرایط جامعه و

## سیاست

## روحانی در آئین آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری؛

# دانشگاه‌ها به وظایف خودشان عمل کرده‌اند



موقیعت‌های جامعه بهترین هدیه برای جامعه و مسئولان است.

رئیس جمهوری بیان کرد:کشور امروز با دو مشکل بزرگ مواجه است. همه می‌دانیم نه در تاریخ ایران بلکه شاید کمتر در تاریخ جهان شاهد چنین تحریم‌هایی بوده‌ایم. از آغاز سال ۹۷ و تمام سال ۹۷، سال ۹۸ و امروز نمی‌از سنال ۹۹ با این تحريم شديد مواجه هستیم.

وی ادامه داد: این یک واقعیت مهم است که ما امروز در شرایطی هستیم که درآمد نفتی ما در یکسال ۱۲۰ میلیارد دلار بوده و این نشان می‌دهد که جامعه ما با چه مشکلاتی رو به رو است و ما باید روی پای خود بایستیم و به درون بنگیری و از توانمندی‌های داخلی استفاده کنیم اما این واقعیت نیز هست که بدون تعامل با جهان زندگی کردن بسیار سخت و گاهی ناممکن است.

روحانی تأکید کرد: ما باید تولیداتمان را در فضای خارج از کشور عرضه کنیم و آنچه را که لازم داریم و در داخل کشور وجود ندارد را از خارج از کشور تأمین کنیم. گاهی در زمینه دارو به مواد اولیه نیازمندیم که باید از سایر کشورها بگیریم و باید داروهای را پیش از نیاز ماست را صادر کنیم.

وی افزود: بنابراین هم باید روی پای خود بایستیم و هم باید شرایط تعاملی را با دنیا فراهم کنیم؛ ضربه دشمن در همین فضا است که قصد دارد رابطه ما را با جهان دچار اختلال کند و ما باید بتوانیم این مشکلات را در شرایط امروز حل و فصل کنیم.

رئیس دولت دوازدهم گفت: علیرغم همه مشکلات آنچه برای کالای

اساسی ما نیاز بوده توانستیم در این شش ماه به اندازه پارسال تأمین کنیم وعلیرغم همه مشکلات توانستیم نیازمندی‌ها را برای جامعه در حد توان مرتفع کنیم با اینکه مشکلات اسماست ما از پارسال به مراتب بیشتر است و در سه ماه اول به دلیل کرونا مشکلات ما مضاعف شد و صادرات و وارداتمان با مشکل مواجه شد، ما در سه ماه اول با رشد منفی حدود ۵/۳ درصدی مواجه بودیم اما در ماه چهارم و پنجم درایم رشد مثبت هستیم و توانستیم در بازگشته و در برخی از زمینه‌ها بهتر شده‌ است، گفت:باید علیرغم همه سختی‌هایی‌که وجود دارد دولت تلاش کرده مضلات و سختیهای جامعه را در حد توان حل و فصل کند. وی با تأکید بر این‌که دشمن در هدف استراتژیک خودش ناموفق بوده، عنوان کرد: دشمنان ما در همه اهداف سیاسی و حقوقی خود علیه ملت ایران ناموفق بوده‌اند؛ اگر دشمن در زمینه اقتصادی و منابع مالی توانسته مشکلاتی را برای ما ایجاد کند اما در زمینه سیاسی و حقوقی دچار شکست‌های کم نظیری شده است.

وی ادامه داد: دشمنان سازمان ملل متحد را حیاط خلوت خودشان می‌دانستند و فکر می‌کردند هر وقت بخوانند شورای امنیت و سازمان ملل در مشت آن‌ها قرار دارد و به راحتی می‌توانند اقدامات خودشان را انجام دهند.رئیس قوه مجریه با اشاره به این که آمریکا حداقل با سه شکست بزرگ تاریخی در سازمان ملل مواجه شد، اظهار داشت: در سازمان ملل، یکی از اهداف بزرگ آنها که بازگرداندن خودکفای شورای امنیت و سازمان ملل در مشت آن‌ها قرار دارد و به راحتی می‌توانند اقدامات خودشان را انجام دهند.رئیس قوه مجریه با اشاره به این که آمریکا حداقل با سه شکست بزرگ تاریخی در سازمان ملل مواجه شد، اظهار داشت: در سازمان ملل، یکی از اهداف بزرگ آنها که بازگرداندن خودکفای شورای امنیت و سازمان ملل در مشت آن‌ها قرار دارد و به راحتی می‌توانند اقدامات خودشان را انجام دهند.رئیس قوه مجریه با اشاره به این که آمریکا حداقل با سه شکست بزرگ تاریخی در سازمان ملل مواجه شد، اظهار داشت: در سازمان ملل، یکی از اهداف بزرگ آنها که بازگرداندن خودکفای شورای امنیت و سازمان ملل در مشت آن‌ها قرار دارد و به راحتی می‌توانند اقدامات خودشان را انجام دهند.رئیس قوه مجریه با اشاره به این که آمریکا حداقل با سه شکست بزرگ تاریخی در سازمان ملل مواجه شد، اظهار داشت: در سازمان ملل، یکی از اهداف بزرگ آنها که بازگرداندن خودکفای شورای امنیت و سازمان ملل در مشت آن‌ها قرار دارد و به راحتی می‌توانند اقدامات خودشان را انجام دهند.رئیس قوه مجریه با اشاره به این که آمریکا حداقل با سه شکست بزرگ تاریخی در سازمان ملل مواجه شد، اظهار داشت: در سازمان ملل، یکی از اهداف بزرگ آنها که بازگرداندن خودکفای شورای امنیت و سازمان ملل در مشت آن‌ها قرار دارد و به راحتی می‌توانند اقدامات خودشان را انجام دهند.

وی یادآور شد: اگر شرکت‌های دانش‌بنیان ما در سال ۹۲ حدود ۵۴ شرکت بودند، امروز به بالای ۵ هزار شرکت رسیده‌اند؛ همچنین درآمد شرکت‌های دانش‌بنیان ما در طول این ۷ سال ۶۰۰برابر شده است؛ ما در علم، دانش، پیشرفت و تحول دانشگاه‌ها پیشرفت داشته‌ایم. رئیس دولت بیان کرد: امروز دانشگاه‌های ما در مسیری هستند که می‌توانند خودکفا شوند و روی پای خودشان بایستند و اگر همکاری دانشگاه‌های ما با تولید بیشتر شود و ادامه پیدا کند می‌توانند در آینده نزدیک در نیازمندی‌های خودشان خودکفا باشند و نیازی به بودجه دولت نداشته باشند و در عین حال تا روزی که نیاز است اولویت نیازمندی دانشگاه‌ها به عنوان یک اولویت مهم

وی با بیان اینکه آمریکا می‌گوید

— **دانشگاه‌ها**

— **روانی**

— **سیاست**

— **سفر**

— **تاریخ**

— **فرهنگ**

— **مردم**

— **موسیقی**

— **پزشکی**

— **زبان**

— **زنگنه**

رئیس دولت قلمداد می‌شود و همواره در این زمینه دولت تلاش کرده و به تلاش خود ادامه خواهد داد.

وی با تأکید بر این نکته که امروز، روز تساب‌آوری مضاعف برای ملت

بزرگ ایران است، اظهار داشت:

امروز روز تساب آوری مضاعف برای ملت ایران است. تاب آوری در برابر تحریم بی نظیر با توطئه‌هایی که علیه ملت بوده است و تاب‌آوری در برابر ویروس خطرناک کرونا است. این تاب‌آوری مضاعف در سایه اعتماد این تاب‌آوری مضاعف در سایه اعتماد و امید امکان پذیر است. اگر ملتی به خود اعتماد نکند و احساس کند در برابر فشارعظیم بیرونی شکسته می‌شود آن ملت در اهداف بلند ملی خود موفق نخواهد بود.

وی با بیان اینکه علت این‌که ما می‌توانستیم ۲۲ سال در برابر فشارها ایستادگی کنیم و در این سال اخیر یک فرصت یک ماهه وجود دارد؛ اما حتی نتوانسته این طرح را شروع کند، شوری‌ای امنیت تا به امروز کاملا نیست. شوری‌ای بی‌اعتنا بوده است؛ است، گفت: مردم به خود، ساختار، نظام، فرهیختگان، دانشگاه‌ها و هرچند آمریکا به دلیل اینکه از برجام اساتید اعتماد کردند. تا روزی که این اعتماد وجود دارد این ملت به مقاومت خود ادامه خواهد داد. در کنار این اعتماد ملی امید است. همانطور که سرمایه اجتماعی یک سرمایه عظیم است امید اجتماعی هم برای ما مهم است. اعتماد ملی هم برای ما مهم است. اگر به آینده امید نداشته باشیم نمی‌توانیم در برابر مشکلات ایستادگی کنیم و معضلات جامعه را حل و فصل کنیم چرا که اگر بنا باشد که به آینده امید نداشته باشیم، نمی‌توانیم در برابر مشکلات ایستادگی کنیم و مشکلات جامعه ایستادگی کنیم.

رئیس قوه مجریه تأکید کرد:امروزبیمارستان‌های ما به ملت ما امید می‌دانند، مردم می‌دانند اگر با یک بیماری و کرونا مواجه شوند پزشک دلسوز و حاذق و تخت مجهز و بیمارستان آمده در اختیار آنها است. آن بیمارستان پوشش و پرستار و فداکارانه‌بخش پزشکی است که نگرانسی و اضطراب را از مردم دور میکند و به آنها اعتماد می‌دهد و هراسی از مشکلات پیشرو در زمینه بهداشت و درمان ندارد.

وی افزود: اگر آن فداکاری و امکانات و آمادگی نبود، اعتماد نبود. علت این که مردم اعتماد دارند این است که در شرایط تحریم در تابستان برق قطع نمی‌شود، وزارت نیرویی دارند که در طول ۸ سال ۲۰ هزارمگابات برق جدید برای کشور تولید کرده و می‌کند. برای این که مردم می‌دانند در شرایط سخت کرونایی‌ای قطع نمی‌شود. در طول ۷ سال گذشته ۴۳ صد ملی افتتاح شده است و تا پایان این دولت بیش از ۱۰ سد دیگر هم افتتاح خواهد شد. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان را فراموش نشده است و با هر سختی و مشکلاتی که وجود دارد فرزندان‌شان به صورت حضوری و غیرحضوری به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و وقفه‌ای در زندگی آنها ایجاد نخواهد شد، و اضطراب برای آنها به وجود نمی‌آید. روحانی گفت: اعتماد مردم برمنبای کارکرد نظام و دولت است وقتی مردم می‌بنیاند در شرایط کرونایی‌ای تحصیل دانشجویان و فرزندانشان